[image: ]
СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2022 года 							№ 207
с. Чара

О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденное решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 26 февраля 2021 года № 49

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4 Постановления Правительства Забайкальского края от 11 апреля 2022 года № 130 «О внесении изменений в методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», постановлением Правительства Забайкальского края от 09 июня 2020 года № 195 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», статьей 30 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденное решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 26 февраля 2021 года № 49:
1.1. В подпункте 3.1. пункта 3 главы 1 «Общие положения» цифры «9280» заменить цифрами «10208»;
1.2. В подпункте 4.1. пункта 4 главы 1 «Общие положения» цифры «9280» заменить цифрами «10208», цифры «7424» заменить цифрами «8167»;
1.3. В подпункте 41.1. пункта 41 главы 1 «Общие положения» цифры «5754» заменить цифрами «6329».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2022 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края                          					С.А.Климович
image1.png